АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2024 г.					                    	                         № 3
        п. Лесной

О внесении изменений в Постановление Администрации
 Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области от 20.11.2008 г № 39 «Об утверждении Положения
о кадровом резерве Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского
муниципального района Омской области»

  В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 05.12.2022 г. № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к Постановлению от  20.11.2008 г № 39 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области», следующие изменения:
1.1. В абзаце  шесть пункта 16  точку заменить точкой с запятой;
1.2. Пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:
«- приобретение лицом статуса иностранного агента.».
2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Лесного сельского  поселения                                                        Н. П. Бутакова